7建第 1656号

令和８年１月６日

関 係 各 位

                   安曇野市都市建設部建設整備課

  権七堰の改修工事に伴う通行止めのお知らせ

市道豊科 1 級７号線道路改良工事（綿半スーパーセンター豊科店～真

鳥羽堰の間）を施工しておりますが、権七堰改修工事を下記のとおり行い

ます。

ご不便をおかけしますがご理解、ご協力をよろしくお願いします。

記

 ●期   間  令和８年２月上旬から令和８年２月中旬のうち１日間

            日程が決まり次第予告看板を設置します。

 ●工事概要 権七堰改修工事

 ●工事場所 裏面位置図参照

 ●規    制 通行止め

●規制時間 8：30～17：00

●施 工 者 株式会社振興建設  （担当）須澤

【電話 0263-72-3119】

安曇野市役所 都市建設部 建設整備課 建設整備担当

(課長)佐々木 (係長)小林 (担当)河野

TEL: 0263-71-2000（代表）

TEL: 0263-71-2424（建設整備課直通）

※
裏
面
参
照

位置図

綿半スーパーセンター

立石交差点

通行止め区間

旧南社会体育館

豊科南部認定こども園

上鳥羽公民館

豊科店

至豊科

至三郷

至松本